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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (méstysu, mésta, méstské ¢asti, méstského obvodu)
Rohenice okres . Rychnov nad Knéznou

konanych ve dnech (dne) .23.09, 7 24.09.2022 byly podle vysledkd prevzatych
od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 1
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 1
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy polet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatku 230
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 146
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 146

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana &. 5 - Libor Rind
1. Libor Rind 38 1. 65
Volebni strana &. 6 - Kamil MyS$ak
1. Kamil Mysak 53 1. 69
Volebni strana &. 7 - SdruZeni nezidvislych kandidadt@ pro Rohenice
1. Luké&s Dohnal 34 1. 73
2. Barbora Safafova 36 2. 61
3. Michal My$ak 30 9. 55
4. Roman Mysak 32 4. 49
5. Martin Zajicek 49 3. 28

B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:

Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu
ndhrad.
Volebni strana &. 5 - Libor Rind

Bez nahradniku

Volebni strana &. 6 - Kamil MyS$éak
Bez ndhradnikt

Volebni strana &. 7 - SdruZeni nezavislych kandidatl pro Rohenice
1. Matéj Macek 40 5. 26
2. Michal Macek 50 6. 36
3. Josef Sestéak 40 7. 25
4 Radek Mréazek 36 8 15

C) Celkovy pocet platnych hlasd pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poétu hlast pro zménu poradi kandidata pro pfidéleni mandatu:

Volebni strana ¢. 1 - Dan Hromadko
PoCet hlast pro stranu: 54, hranice: nepocitd se
Kandidati Poft. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Dan Hroméadko 54
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Volebni strana &. 2 - Gabriela Novotné
Pocet hlasl pro stranu: 57, hranice: nepocitéa se
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Gabriela Novotna 57
Volebni strana &. 3 - Josef Hanus
Pocet hlast pro stranu: 45, hranice: nepocitéd se
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Josef Hanus 45
Volebni strana &. 4 - Bc. Lucie Szdéradova
Pocet hlasl pro stranu: 53, hranice: nepocitéa se
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Lucie Szdéradova 53
Volebni strana &. 5 - Libor Rind
Pocet hlast pro stranu: 65, hranice: nepocitad se
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Libor Rind 65
Volebni strana &. 6 - Kamil MyS$ak
Pocet hlasl pro stranu: 69, hranice: nepocitéd se
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Kamil MySéak 69
Volebni strana &. 7 - SdruZeni nezavislych kandidatl pro Rohenice
Pocet hlast pro stranu: 368, hranice: 44,0
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Lukas Dohnal 73
2. Barbora Safafova 61
3. Martin Zajicek 28
4. Roman Mys$ak 49
5. Matéj Macek 26
6. Michal Macek 36
7. Josef Sestéak 25
8. Radek Mréazek 15
9. Michal MysSéak 55
Volebni strana &. 8 - Vladimir Janus
Pocet hlasl pro stranu: 42, hranice: nepocitéa se
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Vladimir Janus 42
Volebni strana &. 9 - Jaroslav Hladik
Pocet hlast pro stranu: 44, hranice: nepocitéd se
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Jaroslav Hladik 44
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16:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uUradu:

Renata Cerné

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Hana Dostalova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vydkolenym zam&stnancem CSU:
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Obec

K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Rohenice

Volebni obvod ¢. 1

(méstys, mésto, méstska cast,

Volby ve dnech

méstsky obvod)

(dne) :

Pfiloha

List

Q¢

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho

zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.

1 z&kona):

Celkem platnych hlast:

Volebni strana

797

Po¢et volenych ¢lentd zastupitelstva:

PoCet Pocet
hlast kand.

Prepoc¢. zéaklad
pro porovnani
k hranici

Pomér hlasu
k zadkladu v

%
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Dan Hroméadko
Gabriela Novotna
Josef Hanus
Lucie Szdéradova
Libor Rind

Kamil Mysék

SNK pro Rohenice
Vladimir Janus
Jaroslav Hladik

54
57
45
53
65
69
368
42
44

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran,

Dan Hroméadko
Gabriela Novotna
Josef Hanus
Lucie Szdéradova
Libor Rind

Kamil Mysék

SNK pro Rohenice
Vladimir Janus
Jaroslav Hladik

[

=T N = N SR S

113,85
113,85
113,85
113,85
113,85
113,85
797,00
113,85
113,85

47,42
50,06
39,52
46,54
57,08
60,60
46,17
36,88
38, 64

které postoupily do dalsiho zjisStovani vysledku voleb:

2. Poradi vypoctenych podild, pocdet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Potradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany
1. 368,00 7 - SNK pro Rohenice
2. 184,00 7 - SNK pro Rohenice
3. 122,66 7 - SNK pro Rohenice
4. 92,00 7 - SNK pro Rohenice
5. 73,60 7 - SNK pro Rohenice
6. 69,00 6 - Kamil Mys$ak
7. 65,00 5 - Libor Rind
Volebni strana Mandaty
5 - Libor Rind 1
6 - Kamil MysSak 1
7 - SNK pro Rohenice 5
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K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uradu:

Renata Cerné

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Hana Dostalova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vy3kolenym zam&stnancem CSU:
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